平成３０年１１月６日

報道機関各位

鳥栖市維持管理課長 大石 泰之

平成３０年度 植樹祭開催について

平成３０年度植樹祭が開催されますので、下記のとおりお知らせします。

記

１．日 時   平成３０年１１月１０日（土）午前１０時

２．場 所   田代公園

３．内 容   植樹活動、木工教室、苗木等配布

４．主 催   鳥栖市花とみどりの推進協議会

（担当）維持管理課公園緑地係 平川

    ℡８５-３６０３

鳥栖市投げ込み資料